
www.idanceaudio.com

iDANCE LED reproduktory
iLS Série

Jednorožec, kočka, pes, medvěd a další



Obsah balení
iDance iLS reproduktor
USB kabel
Návod

Popis prvků
1) Reproduktor
2) Indikátor nabíjení
3) Nabíjecí USB port
4) Zapnutí/vypnutí + změna barvy

Zapnutí a nastavení barvy
Stiskněte a držte tlačítko pro zapnutí po dobu 3 sekund.
Krátkým stiskem stejného tlačítka nastavíte požadovanou barvu.
Pro vypnutí opět stiskněte a držte, dokud se zařízení nevypne.

Připojení s Bluetooth zařízením
Zapněte reproduktor a na vašem bluetooth zařízení (mobilní telefon)
vyhledejte v nabídce bluetooth zařízení „iDance iLS100/iDance iLS200..
Potvrďte připojení. Z reproduktoru se ozve potvrzovací tón a je připraven.



Nabíjení
Připojte reproduktor pomocí USB kabelu k nabíječce, či jinému zařízení
s USB portem, schopnému dodávat 5V 500mA.
Plné nabití trvá přibližně 4-5 hodin.
Pro zajištění dlouhé životnosti baterie bste měli zařízení nabít alespoň
jednou za měsíc. Dlouhé skladování bez nabíjení degraduje baterii.

Indikátor stavu baterie
Při poklesu stavu baterie pod 10% bude reproduktor vydávat tón,
Signalizující nízký stav baterie. Připojte reproduktor ihned k nabíječce.
Při poklesu pod 5% kapacity baterie se reproduktor sám vypne.

Nejčastější dotazy
Zařízení nejde zapnout
Nejspíše je baterie vybitá (např. při prvním zapnutí). Připojte reproduktor
k nabíječce.

Nelze nabít
Ověřte, zda je reproduktor připojen k nabíječce, která je schopa dodávat
min. 500mA proudu.

Bluetooth je připojen, ale reproduktor nehraje
Na vašem připojeném zařízení spusťte přehrávání hudby a zvyšte hlasitost.


